Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

sexta-feira, 22 de novembro de 2019 Ano VII - Edição nº 01134 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08B50498E95989DA1A1EFA7E006DB22C

sexta-feira, 22 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01134 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• ATO DE PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° IN0618/2019.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08B50498E95989DA1A1EFA7E006DB22C

sexta-feira, 22 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01134 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Inexigibilidade

PREFEITURA DE

BONrro Setor de Licitação

MAIS T11ABAU10, NO\/~S CONOUSTAS

ATO DE PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO N° IN0618/2019

Acolho o Parecer Jurídico da Procuradoria do
Município, tornando-o parte integrante deste ato e RATIFICO o presente
termo para que surtam os seus jurídicos e legais efeitos, para autorizar a
contratação abaixo identificada e nos seguintes termos:

CONTRATADO: Sr. EDNALDO PEREIRA MOREIRA, CPF 055.399.415-
86, RG 14.177.113-53, domiciliado no Núcleo Rural, n° 215, CEP: 46.820-
000, Bonito- Bahia.

OBJETO: Prestação de serviços de transporte escolar e correlatos no
município de Bonito - Bahia.

Com base no Art. 25, 11 Lei Federal. 8.666/93 e suas posteriores
alterações.

Valor Global: R$ 6.120,00 (Seis mil cento e vinte reais), referente a
Prestação de serviços de transporte escolar e correlatos no município de
Bonito- Bahia, a serem pagos pela CONTRATANTE, mensalmente, com
base em medições mensais. Em conta Bancaria indicada pelo contratado:

Bonito (BA) 04 de Novembro de 2019

Reinan Cedro de Oliveira
Prefeito Municipal

Praça Benedito Mina, 629 - Centro- CEP 4682Q-OOO - Bonito/Bahia
CNPJ: 16.245.375/0001-51

FonE: (75)3343-2161 Ernail: setorlicitacaopmb@yahoo.com.br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08B50498E95989DA1A1EFA7E006DB22C

sexta-feira, 22 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01134 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito

PREFEITURA DE

IONno Setor de Licitação
MAIS TAAaALHO, NOVAS CONOl.JSTAS

ORDEM DE SERVIÇOS
CREDENCIAMENTO N° CROOS/2019

Autoriza Sr. EDNALDO PEREIRA MOREIRA, CPF 055.399.415-86, RG
14.177.113-53, domiciliado no Núcleo Rural, n° 21 5, CEP: 46 .820-000,
Bonito - Bahia, a iniciar os serviços do credenciamento N° CR005/2019,
que tem como objeto o credenciamento para prestação de serviços de
transporte escolar e correlatos no município de Bonito- Bahia .

Bonito (BA), 04 de Novembro de 2019

Praça BEnEdito Mina, 629- Centro - CEP 46820-000 - Bonito/Bahia
CNPJ, 16.245.375/ 0001-51

Fone: (75)3343-2161 Email: setorlicitacaopmb@yahoo.com.br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08B50498E95989DA1A1EFA7E006DB22C

sexta-feira, 22 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01134 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito

Setor de Licitação

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° IN0618/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0988/2019

CREDENCIAMENTO N° CROOS/2019

EXTRATO DE CONTRATO N° 1458/2019

Extrato de Contrato n° 1458/2019. Processo Adm. N° 0988/2019.
Contratante Prefeitura Municipal de Bonito e Sr. EDNALDO
PEREIRA MOREIRA, CPF 055.399.415-86, RG 14.177.113-53,
domiciliado no Núcleo Rural, n° 215, CEP: 46.820-000, Bonito -
Bahia. Objeto: Prestação de serviços de transporte escolar e
correlatos no município de Bonito - Bahia . O Valor Global é de R$
6.120,00 (Seis mil cento e vinte reais). Signatários: Sr. REINAN
CEDRO DE OLIVEIRA - Prefeito Municipal e Sr. EDNALDO
PEREIRA MOREIRA, Data do Contrato: 04 de Novembro de 2019.

Praça Benedito Mina, 629 - Centro - CEP 46820..000 - Bonito/Bahia
CNPJ, 16 .245.375/0001-51

Fone, (75)334~161 Emall: setorlicitacaopmb@yahoo.com.br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08B50498E95989DA1A1EFA7E006DB22C

		2019-11-22T10:22:48-0300